
 
Rimantas Rimkevičius, 9D kl.  

„Mūšis“  

Pieštukas 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Aušra Andziulytė 

 
Baigiamojo darbo aprašymas 

 
Karai, grasinimai, nesantaikos... Šie dalykai buvo, yra ir bus tarp priešiškų 

valstybių, nepasidalijančių teritorijų, žmonių, technikos... Dėl vienokių ar kitokių 
veiksnių įvyksta masiniai pasauliniai karai, žūsta daugybė žmonių, padaroma 
nežmoniška žala gamtai. Apie tai ir yra mano piešinys. 

Domiuosi aviacija bei kariniais laivais ir man tai labai patinka, tad 
nusprendžiau darbą padaryti būtent tokiomis temomis. 

Per visus mokymosi šioje dailės mokykloje metus, o ypač šiuos, atradau 
savo mėgstamiausią meno techniką – grafitą, kurį ir pritaikiau šiame kūrinyje. 

Piešinyje pavaizdavau mūšį, vykstantį apytikriai II-ojo Pasaulinio Karo 
metais. Viduryje skrendantį (arčiausiai esantį lėktuvą) bandžiau daryti naikintuvo 
Hawker Hurricane kopija, o štai kovinį laivą (tą didesnį) piešiau pagal japonišką 
šarvuotlaivį Yamato. 


